Moracius , magnifici viri Argonis , Regis Tartarorum illuftris

,

Nuncii , latores prKfentium , ad tuam prxfentiam confidenter ac-

cedant

:

Cellitudinem Regiam rogandam attente duximus & hortandam,

quatinus, pro e^ufdem fedis ac noftra reverentia, Nimcios ipfos,

benigne recipiens &: pcrtradtans , diligenter audias quie coram te

duxerint proponenda : ftudium prout commode poteris impenden-
do foUicitum ad expeditionem celerem eorumdem; lic te in hoc
efficaciter habiturus , ut devotionem Regiam exinde non immerito
commenderaus.
Nos enim ad prcefatum Regcm, cum Nunciis ipfis, in eorum

ad nos reditu , deftinare proponimus noihum Nuncium ipecia-

lem.

^
Dat. apud Urbem Veterem quarto Non. Decembris, Pontifica-

tas noft:Ji anno tercio.

Subjilo canabeo.

De orando pro Regina.

REX, venerandac Religionis Viro, Abbati Cluniacenfi,falutem
& dilectionem in Chrillo finceram.

Deus, omnium Conditor & Creator, qui cceleftis profunditate
Coniilii ordinat, vocat, dilponit, & revocat futjjedlas fute provi-
dentia; creaturas , fereniftimam Confortem noftram Alianoram

,

quondam Reginam Anglix, ex Regaliortam Progenie, quartoKa-
lend. Decembris de prxfenti feciUo, quod vobis non iine multa
mentis amaritudine nunciamus, iicut fibi placuit, evocavit.

Ciim itaque didtam Confortem noftram, quam vivam care di-

leximus, mortuam non delinamus amare, ac opus fancftum & fa-

lubre
,
juxta divinx fcriptune fententiam , cenfeatur pro defundtis

,

ut a peccatorum folvantur nexibus, exorare,

Paternam caritatem veftram affedtuolis precibus duximus exci-

tandam, & inftantius implorandam, quatenus, ipfius Conforris
noftrx exequias, cum omni devotione folempniter celebrantes,

animam ejus , cum decantatione miiTarum , & aliis Ecclefiaft. Sa-
cram. Deo vivo

,
qui aufert * fpiritum Principum fpecialiter

commendetis, adjuvantes eandem, ac edam facientes a Priori-

bus , Monachis , Clericis & aliis , brevibus , fubditis in facramen-
torum fuftragiis, elemoiinis, cxterifque operibus caritatis ftlubri-

ter adjuvari : ut , iiquid macular , non purgatx in ipfa , forlan ob-
livionis defedtu. vel alio modo, remanfit, pcr utilia orationum
veftrarum prxfiaia , juxta divinae mifericordias plenitudinem , ab-

ftergatur.

Qiixfumus igitur ut de miftamm & aliorum fufFragiorum hu-
jufmodi numero, qux pro pricfata conforte noftra decreveritis

focienda, per veftras litteras nos curetis reddere certiores, uc ex
hoc metiri poftimus, ad quales quantafque grates 6c gratias, ob
prsemiila, devotioni veftrse teneri merito debeamus.